
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/05/27 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) a 

inventarizace k 31. 12. 2020 roční účetní závěrku za rok 2020 a výsledek hospodaření firmy Vision 

Rudoltice s. r. o. – zisk 50.504,97 Kč.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce mezi obcí a XXX  bytem, 

jehož předmětem je výpůjčka pozemků za účelem sekání trávy, a který je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zábavných atrakcí mezi obcí jako 

pořadatelem na straně jedné a Františkem Lagronem ml. 533 16 bytem Sopřeč 45, IČ 69855749 jako 

dodavatelem na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění zábavných atrakcí  ve dnech 11.6.–

13.6.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 21_SOP_02_4121790506 mezi obcí a 

společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035,  

jejímž předmětem je připojit odběrné elektrické zařízení v budově čp. 5 Rudoltice, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 4218/31 o výměře 773 m2, za účelem narovnání 

vlastnictví pozemků, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje na úřední desce. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/05/27 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu hrobového místa č. 7000071127 mezi 

obcí a XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je přechod nájemního vztahu a pověřuje starostku obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje nový Volební řád pro volby členů školské rady při Základní škole a 

mateřské škole Rudoltice, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 



USNESENÍ č. RO/9/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy č. 38/2021 mezi obcí jako 

propachtovatelem na jedné straně a Zemědělsko-obchodním družstvem Žichlínek, se sídlem Žichlínek 

200, 563 01 Lanškroun, IČ 00131768 pachtýřem na straně druhé, jejímž předmětem je pacht p. p. č. 

4353, 4362 a, 4363 všechny v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2021/05/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Františkem Lagronem ml. se sídlem 533 16 Sopřeč 45, IČ 69855749, jako obdarovaným na straně 

druhé, v celkové výši 45.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 10.6.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


